SEZNAM ZDRAVSTVENOVZGOJNIH CENTROV PO OE ZZZS S KONTAKTNIMI PODATKI

OE Naslov Kontaktna oseba E-mail Telefonska st.
OE CELIE
Celje** ZD Celje, Gregorciceva 5, 3000 Celje Marjana Irsic marjana.irsic@zd-celje.si; 03/543 47 02
Radece ZD Radece, Ulica OF 8, 1433 Radece Jasmina Ostir (Andreja Hiter) ref.amb@zd-radece.si; 03/568 02 14, 03/568 02 00
Lidija Hrovat zvc@zd-lasko.si;
Lasko ZD Lasko, Kidri¢eva 5b, 3270 Lasko . . )
Vesna Ratej vesna.ratej@zd-lasko.si; 03/734 36 49, 051/229 800
Sl k ZD Sl ke Konjice, Mestni trg 17, 3210 S| k . v o . ja. -
ove.r?s € ”ovens € fonjice, Mestni tre ovenske Mateja Rebernak/Masa Zidansek matcja reberna}_k@zg 03/758 17 38
Konjice Konjice slovenskekonijice.si;
Sentjur ZD Sentjur, Cesta Leona Dobrotinska 3b, 3230 Sentjur [Nu3a Leskovar nusa.leskovar@zd-sentjur.si; 03/746 24 50
B N — oK - oo
Smarje pri  |ZD Smarje pri JelSah, Celjska cesta 16, 3250 Rogaska Natalija Kljun RN R N
JelSah Slatina Magda Marija Sep magda.plavcak@zd-smarie.si; 03/818 37 60, 031/849 113
Zalec ZD Zalec, Presernova 6, 3310 Zalec Nada Cilen3ek nada.cilensek@zd-zalec.si; 051 668 416
OE KOPER
i i ina.glavi d-k .Si;
Koper  |ZD Koper, Dellavallejeva ulica 3, 6000 Koper Marina Glavina L 05/664 72 30, 051/354 522

llirska Bistrica

ZD llirska Bistrica, Gregorciceva cesta 8, 6250 llirska
Bistrica

Barbara Janezic

referencna.podgrad@zdib.si;

taja.bencic-ribaric@zd-izola.si;

Izola ZD lzola, Oktobrske revolucije 11, 6310 Izola Taja Bencic Ribaric _ : _ 05/663 50 05
taja.bencic@gmail.com;
Piran ZD Piran, Cesta solinarjev 1, Lucija, 6320 Portoroz Tadeja Bizjak ckz@zd-piran.si 05/677 33 20, 041/634 480
Postojna ZD dr. Franca AmbroZi¢a, Pre¢na ul. 2, 6230 Postojna  |Ana Zuzek Barle ana.zuzek.barle@zd-po.si 05/700 04 00
SeZana ZD Sezana, Partizanska cesta 24, 6210 Sezana Arijana Skrlj Viloti¢ zvc@zd-sezana.si; 05/2927559
OE KRANIJ
Kranj 0OZG OE ZD Kranj, Gosposvetska cesta 10, 4000 Kranj |Erika PovSnar erika.povsnar@zd-kranj.si; 04/208 22 86, 031/425 687
Bled 0ZG OE 7D Bled, Mladinska cesta 1, 4260 Bled Gregor Robic Gregor.Robic@zd-bled.si; 04/5754012, 031/632 594
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0ZG OE ZD Bohinj, Triglavska cesta 15, 4264 Bohinjska

Bohinj o Zalka Zupan zalka.zupan@zd-bohinj.si;
Bistrica
Jesenice OZG OE ZD Jesenice, Cesta M. Tita 78, 4270 Jesenice  |Ksenija Noc ksenija.noc@zd-jesenice.si; 04/586 81 82
0ZG OE ZD Radovljica, Kopaliska cesta 7, 4240 . ) L
Radovljica Vi pall Alenka KorosSec Jan alenka.korosec-jan@zd-radovljica.si; 04/537 03 39

Radovljica

0ZG OE ZD Skofja Loka, Stara cesta 10, 4220 Skofja

Skofja Loka Loka Mojca Zargi mojca.zargi@zd-loka.si; 04/502 00 65
Trzic 0OZG OE ZD Trzi¢, Blejska cesta 10, 7290 Trzic¢ Natasa Kavar zdravstvenavzgoja@zd-trzic.si; 051/624 560
OE KRSKO
lasta.curhalek -krsko.si;
Kréko 7D Kréko, Cesta krékih Zrtev 132¢, 8270 Kréko Vlasta Curhalek vlasta.curhalek@zd-krsko.si 07/488 02 06, 07/488 02 69
Klavdija Bozic¢ klavdija.bozic@zd-krsko.si;
Breii ZD Brezice, Cernel¢ ta 8, 8250 BreZi Ljudmila K ljudmila.k d-brezice.si;
reZice rezice, Cernelceva cesta 8, rezice judmila Kramar judmila.kramar@zd-brezice.si 07/499 14 04, 051/670 167
imi Sic ladimira.t i d- ica.si;
Sevnica** ZD Sevnica, Trg svobode 14, 8290 Sevnica Vlat:'ilmlr.a Tomsic va |.m|ra. e sevhlca _SI 041/538 925
Mojca Vidmar mojca.vidmar@zd-sevnica.si; 07/81 61 559
OE LJUBLJANA
. . . zdravstvena.vzgoja@zd-medvode.si
Medvode ZD Medvode, Ostrovrharjeva ulica 6, 1215 Medvode Keti Simonska 01/361 99 46, 070/249-303
keti.simonska@zd-medvode.si
Ljubljana I " . - oo ; . .
Besigrad ZD Ljubljana Bezigrad, Krzi¢eva ulica 10, 1000 Ljubljana [Danijela Senkinc Vovk danijela.senkinc-vovk@zd-Ij.si; 01/30033 51
Ljubljana _— . —_— Y .
Center ZD Ljubljana Center, Metelkova ulica 9, 1000 Ljubljana |Alenka Slapsak alenka.slapsak@zd-lj.si; 01/472 38 59
Ljubljana Moste N . . - - .y . . o
Polje ZD Ljubljana Moste Polje, Prvomajska 5, 1000 Ljubljana [JoZica Mesaric jozica.mesaric@zd-lj.si; 051/315 271
Ljubljana ZD Ljubljana Sentvid, Ob zdravstvenem domu 1, 1210 . . . o
!, ) . ) J_ J o . z Petra Globocnik petra.globocnik@zd-lj.si: 01/583 74 35
Sentvid Ljubljana Sentvid

Ljubljana Siska

ZD Ljubljana Sigka, Der¢eva 5, 1000 Ljubljana

Valerija Palkovi¢

valerija.palkovic@zd-lj.si;

01/58152 34

Ljubljana Vi¢
Rudnik

ZD Ljubljana Vi€ Rudnik, Sestova 10, 1000 Ljubljana

Tea Kosmac

tea.kosmac@zd-lj.si;

01/200 45 82
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Cerknica ZD Cerknica, Cesta 4. maja 17, 1380 Cerknica Divna Klanfar divna.klanfar@zd-cerknica.si; 01/705 01 50
i ina. k - le.si;
Domzale ZD Domzale, Mestni trg 2, 1230 Domzale Tina U.ranka.lr fina gran .ar@zd domgzale SI'_
Andreja Heine andreja.heine@zd-domzale.si; 01/724 51 13
Grosuplje  |ZD Grosuplje, Pod gozdom c. I/14, 1290 Grosuplje Anica Kozinc anica.kozinc@zd-grosuplie.si; 031/304 037

lvancna Gorica

ZD Ivan¢na Gorica, Cesta 2. grupe odredov 16, 1295
Ivanc¢na Gorica

Marta Praznik

marta.praznik@zd-ivg.si;

Tadeja Gruden

tadeja.gruden@zd-ivg.si;

01/781 90 19, 01/781 90 34

Hrastnik ZD Hrastnik, Novi dom 11, 1430 Hrastnik Danijela Stjepanovic zvc@zd-hrastnik.si; 03/56 54 474
Idrija ZD Idrija, Otona Zupanéi¢a 3, 5280 Idrija Irena Stucin zdravstvena.vzgoja@zd-idrija.si; 05/373 42 22
Kamnik ZD dr. Julija Polca Kamnik, Novi trg 26, 1241 Kamnik Veronika Budna veronika.budna@zdkamnik.si; 01/831 87 22
Kocevje ZD Kocevje, Roska cesta 18, 1330 Kocevje Marija Kobe zdravstvena.vzgoja@zdkocevije.si; 01/893 90 56

Litija ZD Litija, Partizanska pot 8a, 1270 Litija Petra Zaletelj petra.zal2@gmail.com; 01/890 04 00; 040/821-600

Logatec ZD Logatec, Notranjska 2, 1370 Logatec Gorina Vili¢ zvc@zd-logatec.si; 051/253 011

o ZD dr. Janeza OraZma Ribnica, Majnikova 1, 1310 ] zdravstvena.vzgoja@zdribnica.si;

Ribnica . Anka Debeljak _ - -

Ribnica adebeljak.zdrib@gmail.com; 040/664 754

Trbovlje ZD Trbovlje, Rudarska 12, 1420 Trbovlje Gabriela Hostnik gabriela.hostnik @zd-trbovlje.si; 041/991 404, 03/562 41 39

Vrhnika** |ZD Vrhnika, Cesta 6. maja 11, 1360 Vrhnika Jerneja Filipic¢ ierneja.filipic@zd-vrhnika.si; 01/755 51 57

Zagorje ZD Zagorje, Cesta zmage 1, 1410 Zagorje Eva Poglajen zdravstvena.vzgoja@zd-zagorie.si; 03/565 50 44

OE MARIBOR
ZD dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 . e . .

Maribor MariLor offa Lroica Maribor, Llica taicev Natasa Vidnar natasa.vidnar@zd-mb.si; 02/228 63 00, 051/394 300
Lenart ZD Lenart, Maistrova ulica 22, 2230 Lenart Jasmina Lah Vreca jasmine.lach@gmail.com; 02/729 18 59
Ormoz ZD Ormoz, Ulica dr. Hrovata 4, 2270 Ormoz Pavla Govedic pavlas@zd-ormoz.si; 02/741 09 15

Ptuj ZD Ptuj, Potreva cesta 19a, 2250 Ptuj Uros$ Zeleznik zelezniku@zd-ptuj.si; 02/787 16 93
Slovenska |ZD Slovenska Bistrica, Partizanska ulica 30, 2310 . silvija.lunder@zd-sb.si 051/454 154
I _ Silvija Lunder
Bistrica Slovenska Bistrica
OE MURSKA
SOBOTA

Murska Sobota

ZD Murska Sobota, Grajska ulica 24, 9000 Murska
Sobota

Sandra Gaber Flegar

Zvc@zd-ms.si;

030/641514

Gornja Radgona

ZD Gornja Radgona, Partizanska cesta 40, 9250 Gornja
Radgona

Slavica Mencingar

slavamg@gmail.com;

051/300 450, 02/546 86 00
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Lendava

|ZD Lendava, Kidri¢eva 34, 9220 Lendava

|Sa§a Vucko

sasa.vucko@zd-lendava.si;

051/221 533

ZD Ljutomer, Ul. I. slovenskega tabora 2, 9240

Renata Skrget

patronaza.ljutomer@gmail.com;

02/585 14 27

Ljutomer . % — - —
Ljutomer Sandi Skrlec fizioterapija@zd-lju.si; 02/585 14 14
OE NOVA
GORICA
Nova Gorica [ZD Nova Gorica, Rejéeva ulica 4, 5000 Nova Gorica Tanja Makarovic tanja.makarovic@zd-go.si; 05 33 83 255

Ajdovscina

ZD Ajdovscina, Tovarniska cesta 3, 5270 Ajdovscina

Alenka Cerne

zdravstvena.vzgoja@zd-ajdovscina.si;

05/369 31 23, 051/415 731

Tolmin ZD Tolmin, PreSernova 6a, 5220 Tolmin Iris Bratina zZvc@zd-tolmin.si; 05/388 11 20, 031/612 069
OE NOVO
MESTO
Novo Mesto |ZD Novo Mesto, Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto  |Mojca Senica mojca.senica@zd-nm.si; 07/391 68 88
Crnomelj  [zD Crnomelj, Delavska pot 4, 8340 Crnomelj Tatjana Gregori¢ tatjana.gregoric@zd-crnomelj.si; 07/3061 723
ZD Metlik i i71
Metlika MetIiE; lka, Cesta bratstva in enotnosti 71, 8330 Mirna Nemanié mirna.nemanic@zd-metlika.si; 07/ 369 723, 040/274 358
Trebnje ZD Trebnje, Goliev trg 3, 8210 Trebnje Branka Glivar glivar.branka@zd-tr.si; 031/349 250, 07/348 17 40
OE RAVNE NA
KOROSKEM
R /DR K Sk hill, 2 R
avnve na ?vne na Koroskem, Ob suhi 11, 2390 Ravne na Aleksandra Horvat aleksa.ho@zd-ravne.si; 02/87052 14, 041/296 158
Koroskem Koroskem
Dravograd |ZD Dravograd, Trg 4. julija 4, 2370 Dravograd Marjanca BoZi¢/Sanja Lesi¢nik marjancab@gmail.com; 02/872 3428
Zgornjesavinski ZD Nazarje, Zadrecka cesta 14, 3331 ) . jca.matj d-mozirje.si;
Nazarje 8 J J Mojca Matjaz MOl G Il 03/839 24 45
Nazarje petra.pazek@gmail.com;
Radlje ob Dravi |ZD Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 37, 2360 Radlje |Petra Curin zdr.vzgoja@zd-radlje.si; 02/877 08 21

Slovenj Gradec

ZD Slovenj Gradec, Partizanska pot 16, 2380 Slovenj
Gradec

Katarina Krenker

zvodrasli@zd-sq.si;

02/885 79 67

Velenje

ZD Velenje, Vodnikova 1, 3320 Velenje

Urska Bandalo

urskabandalo@gmail.com;

03/899 56 28

Karmen Petek

karmenzakosek@gmail.com;

03/899 56 47
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** To je CKZ (Center za krepitev zdravja )



